
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    37/ 10 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 30 czerwca 2010 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 

następuje: 

 

 

§  1.  

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między  paragrafami w budżecie gminy. 

 

§  2.  

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami planu finansowego zadań rządowych 

zleconych gminie. 

 

§  3.  

 

Szczegółowe zmiany określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

                

§  4. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

 

 

                                                                                                                Zastępca  Wójta    

 

                                                                                                            Sławomir Słupczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 37/10                       

                                                                                      Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30 czerwca 2010 r.  

                                                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

Przeniesienie wydatków między  paragrafami 

 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

119,12 119,12 21.063,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 

119,12 119,12 20.153,00 

 4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4410 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na fundusz pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

 

 

6,00 

113,12 

 

 

0,22 

0,64 

 

 

44,50 

73,76 

165,78 

27,36 

4.695,00 

1.498,12 

597,50 

839,24 

852   Pomoc Społeczna 80,00 80,00 3.338.233,01 

 85295  Pozostała działalność 80,00 80,00 181.470,00 

  3110 Świadczenia społeczne  80,00 172.990,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80,00  5.480,00 

Razem 199,12 199,12 16.671.960,26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 37/10                       

                                                                                     Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30 czerwca 2010 r.  

                                                                                     w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

 

 

Przeniesienie wydatków między  paragrafami 

 planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie 
 

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

119,12 119,12 21.063,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 

119,12 119,12 20.153,00 

 4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4410 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na fundusz pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

 

 

6,00 

113,12 

 

 

0,22 

0,64 

 

 

44,50 

73,76 

165,78 

27,36 

4.695,00 

1.498,12 

597,50 

839,24 

Razem 119,12 119,12 2.097.326,00 

 

 

 

 

 

 

 


